
  

Originale 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 33 DEL 06/03/2025 
 
 
OGGETTO: Determina di liquidazione fattura relativa fornitura di buoni pasto elettronici del 
valore facciale di € 8,00 per il mese di gennaio 2025, CIG B542545CA3 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la determina del 24/1/2025 n 10 di affidamento del servizio sostitutivo di mensa 
mediante la fornitura di buoni pasto (valore facciale € 8,00) elettronici per il periodo 2024 - 
2026 alla società Day Ristoservice S.p.A. Via Trattati Comunitari Europei 1957 2007 n 11, 
- 40127 BOLOGNA - P.I e C.F. 03543000370; 
 
VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che è 
entrato in vigore il 1luglio 2023; 
 
VISTO l’ordine del 04/02/2025 effettuato tramite piattaforma del citato operatore 
economico 
 
Considerato: - che la società Day Ristoservice Spa, per la fornitura richiesta di n. 160 
buoni pasto elettronici del valore facciale di € 8,00 cadauno, per il mese di gennaio 2025, 
ha emesso la fattura n. V0-21378 del 04/02/2025, per un importo complessivo di € 
1.149,82, iva compresa — CIG B542545CA3; 
 
Verificata da parte degli uffici, la conformità della prestazione al contratto e la congruità del 
corrispettivo richiesto; 
 
DATO ATTO che si è proceduto ad acquisire la regolarità contributiva della ditta Day 
Ristoservice Spa DURC prot. INPS_44290627 del 21/01/2025 (con scadenza 21/05/2025), 
e che lo stesso risulta regolare; 
 
RITENUTO procedere alla liquidazione e pagamento della succitata fattura; 
 
DETERMINA 
1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
2 – di liquidare e pagare alla ditta Day Ristoservice Spa - partita IVA IT03543000370, la 
fattura elettronica n. V0-21378 del 04/02/2025, CIG B542545CA3, dell’importo di € 
1.105,60 oltre I.V.A., mediante accredito sul conto corrente bancario dedicato e versando 



  

l'IVA dell’importo di €. 44,22 secondo le modalità dello split payment per la fornitura di cui 
alla presente;  
 
3 – di disporre la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale on line nonché nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito di questo Ente 
 

Il PRESIDENTE 
 

Francesco Gaiardelli


